
 
 

ЛУГАНСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ  

ЛУГАНСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ  

голови обласної державної адміністрації –  

начальника обласної військової адміністрації 
 

 

14.12.2022 р.  Сєвєродонецьк  №    507 
 

 

Про внесення змін до  

розпорядження голови  

облдержадміністрації  

від 30.06.2006 № 621 

 

 

Керуючись статтями 6, 41 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», з метою упорядкування питань щодо виготовлення, видачі, 

обліку, заміни та знищення службових посвідчень облдержадміністрації   

зобов’язую:  

 

внести до розпорядження голови облдержадміністрації від 30.06.2006 № 621 

«Про затвердження Положення про порядок виготовлення, видачі, обліку, заміни 

та знищення службових посвідчень обласної державної адміністрації» зміни, 

виклавши Положення у новій редакції, що додається. 

 

 

 

Голова обласної державної 

адміністрації – начальник 

обласної військової адміністрації        Сергій ГАЙДАЙ 







Додаток 

до Положення про виготовлення,  

видачу, облік, заміну та знищення  

службових посвідчень 

облдержадміністрації 

(пункт 3) 

 

Зразок 

службового посвідчення облдержадміністрації 

 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Примітки: 

1. Службові посвідчення підписуються:  

головою облдержадміністрації – першому заступнику, заступникам голови 

та керівнику апарату облдержадміністрації, керівникам самостійних 

структурних підрозділів облдержадміністрації, позаштатним радникам голови 

облдержадміністрації;  

керівником апарату облдержадміністрації – іншим працівникам апарату та 

самостійних структурних підрозділів облдержадміністрації. 

2. Розмір посвідчення – 65х90, шрифт – Times New Roman, внутрішні 

сторони виконано на ламінованому папері світло-зеленого кольору. 

3. Обкладинка – темно-червоного кольору, з тисненням бронзою. 

4. Кегль (розмір) шрифту – 8 (10, 14, 18). 

5. (*) – дата призначення на посаду. 

 

____________________ 

  

ЛУГАНСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА 

АДМІНІСТРАЦІЯ  
  

 
ПЕТРЕНКО 
Сергій Іванович 

 

 
головний спеціаліст загального відділу 

апарату облдержадміністрації 

з 01 березня 2022 року* 

 
 
 
 

 

Керівник апарату 

МП 

 

підпис 

 
Підлягає поверненню 

ПОСВІДЧЕННЯ 

№ 00001 

Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ 
МП  Фото 


